
Domov Zvíkovecká kytička

Zvíkovec 99 OBJEDNÁVKA číslo:
338 08 Zbiroh

Odběratel:
Název:
Adresa:
PSČ:
Telefon:
Datová schránka:
Email:
IČO:
Vyřizuje:

Domov Zvíkovecká kytička
Zvíkovec 99
330 08 Zbiroh

70887195 Neplátce DPH

Dodavatel:
Název:
Adresa:
PSČ:
Telefon:
Email:
IČO:
DIČ:
Vyřizuje:
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/2022

Počet Jednotka Popis Cena za jedn. CELKEM
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.

CELKEM

Prosíme o potvrzení objednávky na výše uvedenou emailovou adresu a uvádění čísla naší objednávky ve faktuře.
V opačném případě nebude faktura uhrazena.

Pokud poskytujete tzv. „náhradní plnění“ prosíme o tuto formu uskutečnění objednávky.
Děkujeme

Předpokládaný termín dodání: Datum vystavení:

Vystavil:

Součástí objednávky je vytištěná příloha "elektronické objednávky", která nahrazuje výše uvedené položkové údaje.
Nezbytnou součástí přílohy jsou údaje o předmětu nákupu, dodavateli a platební podmínky.
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Dle metodického pokynu ředitele odboru ZSP MHMP č. 1/2018 k postupu zadávání veřejných zakázek podle zákona č.
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek výše uvedený nákup:

Předpokládané finanční krytí je čerpáno na základě:

Platební podmínky:

Příkazce operace: Správce rozpočtu:

je v souladu s MP dle Hlavy II, odst. 1a), Hlavy V, odst. 7 - nákup do 100 000 Kč bez DPH včetně
je v souladu s MP dle Hlavy V, odst. 7.2 - nákup s proměnlivou cenou a opakovaným plněním
je v souladu s MP dle Hlavy II, Hlavy V, odst 7.1 - veřejná zakázka
není v souladu s MP ředitele odboru ZSP MHMP číslo 1/2018 o postupu při zadávání VZ

limitovaného příslibu (v určeném období)
individuálního příslibu (konkrétnímu věřiteli)

úhrada převodem z bankovního účtu
úhrada hotově

SCHVALOVACÍ DOLOŽKA K OBJEDNÁVCE číslo:
Domov Zvíkovecká kytička

Zvíkovec 99

338 08 Zbiroh Předběžná finanční kontrola před vznikem závazku dle 416/2004 Sb. §13, odst.1

/2022

Dodavatelem:
Název:
Adresa:
PSČ:
Telefon:
Email:
IČO:
DIČ:
Vyřizuje:

V celkové částce:

Vystavenou:

Dne:

V případě absence elektronického podpisu, doplnit datum schválení u jednotlivých podpisů.
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